วาระที่ 4.7 พิจารณาขอโอนเงินรอตรวจสอบสมทบเข้าทุนส�ำรอง

จ�ำนวนหนึ่งที่ไม่สามารถตรวจสอบยืนยันผู้ที่โอนเงินมายังบัญชีเงินฝากธนาคารของ 

สหกรณ์ฯ ได้ สหกรณ์รบัรูแ้สดงไว้ในรายการหนีส้นิอ่ืนในงบการเงินทีบั่นทกึบัญชีก่อนเดือน มกราคม 

2568 ซึ่งมีระยะเวลาเกิน 10 ปี จ�ำนวนท้ังส้ิน 28 รายการ เป็นเงินจ�ำนวน  562,172.05 บาท  

(ห้าแสนหกหมื่นสองพันหนึ่งร้อยเจ็ดสิบสองบาทห้าสตางค์) 

รายการดังกล่าวข้างต้น สหกรณ์ฯ ได้ประกาศผ่านช่องทางต่าง ๆ ของสหกรณ์ฯ แล้ว  

เพือ่ให้สมาชกิตรวจสอบยอดเงนิโอนมายงับญัชเีงนิฝากธนาคารของสหกรณ์ฯ แต่ไม่มผีูใ้ดน�ำหลกัฐาน 

มาแสดงแต่อย่างใด และทางฝ่ายบัญชีได้บันทึกข้อมูลเป็นไปตามมาตรฐานการบัญชีเป็นปัจจุบัน

[...]

โฉนดที่ดินเลขที่ 78241 ขายได้ 190,000 บาท และโฉนดที่ดินเลขที่ 78247 ขายได้ 130,000 บาท

สหกรณ์ได้ตดิตามทรัพย์สนิอืน่แล้ว แต่ลูกหน้ีไม่มทีรัพย์สนิอ่ืนใดให้สหกรณ์บังคบัคดไีด้อกี  

อีกทั้งหนี้ได้ค้างช�ำระมาเป็นระยะเวลาเกินกว่า 10 ปี ณ วันที่ครบก�ำหนดการบังคับคดีลูกหนี้ 

มีหนี้คงเหลือจ�ำนวน 597,890.60 บาท 

จึงขอตัดหนี้สูญจ�ำนวน 597,890.60 บาท (ห้าแสนเก้าหมื่นเจ็ดพันแปดร้อยเก้าสิบบาท 

หกสิบสตางค์)

2. นางสาวพรรษชกร รอดประชา (ผู ้กู ้) เลขทะเบียนสมาชิก 128015-008453  

สงักดัสมาชกิสหกรณ์ออมทรพัย์มหาวทิยาลยัศรนีครนิทรวโิรฒ จ�ำกดั ได้กูย้มืเงนิประเภทเงนิกูพิ้เศษ 

ตามสัญญาเงินกู้เลขที่ พล 53-50028-4 เมื่อวันที่ 28 เมษายน 2553 จ�ำนวน 800,000 บาท โดยมี